臺北市萬華區福星國民小學110.03.08行政會議記錄
1、 時間：110年3月8日（星期一）下午2:00
貳、地點：本校二樓會議室
參、主席：陳校長清義                                        紀錄：張志強
肆、出席：吳雅慧、張志強、王曉音、蘇鈺琇、朱廉雯
伍、會議內容與討論決議：
1、 校長指示
2、 學務處
(1) 防災疏散演練日期訂於3/11(四)預演、3/18(四)正式演練。實施計畫如附件，提請討論。(本次加強「班級人數清查流程」及「宣導1991報平安網路留言訊息」)決議:通過實施計畫。
(2) 小田園已整地完成，本週起開始徵求班級認養。
(3) 本週3/8-3/9市小運田徑賽(臺北田徑場)。3/11-12市小運游泳賽(詩欣館)。3/10、3/12教育盃足球賽(成德國小)。
(4) 預定本週三安裝游泳池保溫桶，使用電梯搬運。
(5) 3/9與日本交流影片已製作3分鐘及1分30秒版本可使用。
https://www.youtube.com/watch?v=HKPpiv7yoHc&t=16s
https://www.youtube.com/watch?v=ghCCOfHV7XE

[bookmark: _GoBack]陸、臨時動議：
柒、散會：